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Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi 

projektide elluviimise ja maksetaotluste esitamise 

tõhustamisest 2024. aastal 

 

 
 
Austatud kantsler, peadirektorid, juhataja ja juhatuse esimees 

 
Pöördun teie kui toetuse saajate esindajate poole. Tänan teid senise hea koostöö eest 

Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi projektide rakendamisel. Euroopa Liidu (EL) 2021-
2027 eelarveperioodi rakendamise algus on kulgenud rahulikult, kuid käes on aeg, mil suurem 
osa tegevusi peaksid olema käivitunud. 

 
EL siseturvalisuspoliitika fondide eelarveperioodi 2021–2027 vaheülevaate tulemuse l 
2024. aastal on liikmesriikidel võimalik saada 2025. aastal fondi rakenduskavasse lisaraha. 

Selleks peab olema 31. detsembriks 2024. a vähemalt 10% fondi rakenduskava algsest EL 
eraldisest kaetud maksetaotlustega, mis on liikmesriigi poolt Euroopa Komisjonile (EK) 

esitatud. Eestile on Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi rakendamiseks nähtud ette algse 
EL eraldisena  22 254 637 eurot. See tähendab, et 2024. aasta lõpuks peab olema toetuse saajate 
poolt tehtud ja korraldusasutuse (Siseministeeriumi) poolt kontrollitud kulude maht olema 

2 225 463,70 eurot ning Eestil esitatud nende kulude katmiseks maksetaotlus EK-le.   
 

Kui liikmesriik ei täida eeltoodud 10% kriteeriumit, suunab EK vahendid temaatilisse 
rahastusse, millest liikmesriikide asutused saavad toetust taotleda EK seatud eesmärkidel ning 
tingimustel konkurentsipõhiselt.  

 
Vaatamata sellele, et riigiasutustest toetuse saajatele on riigieelarves projektiga seotud 

eelarverida kasutamiseks avatud, siis selleks, et Eesti täidaks lisaraha saamise kriteeriumit ning 
saaks täiendava rahakasutuse üle ise ja võimalikult paindlikult otsustada, on oluline hoogustada 
2024. aastal projektide rakendamist ning tehtud kulude katmiseks maksetaotluste esitamist 

Siseministeeriumile.  
 

Siseministeerium seirab pidevalt projektide elluviimist ja võrdleb toetuse saajate 
maksetaotluste tegelikku mahtu kaks korda aastas esitatavate väljamaksete prognoosidega. Kui 
selgub, et tegevuste rahastamine ei edene piisavas tempos, seisab ees Varjupaiga-, Rände- ja 

Integratsioonifondi rakenduskava muutmise protsess, et tekiks võimalus rahastada tulevikus 
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akuutsemaid tegevusi ja vajadusi ‒ näiteks EL-i uue rändepakti rakendamiseks vajalikke 
kulusid. 
 

 
Lugupidamisega 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 
Krista Aas 

varade asekantsler 
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